委托开发合同

委托方（以下简称甲方）：
受托方（以下简称乙方）：
本合同甲方委托乙方研究开发                ，乙方接受委托并进行此项研究开发工作。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条

本合同研究开发项目的要求如下：

1．技术目标：1）乙方根据甲方提出的功能要求进行开发。

2．技术方法和路线： 1）根据甲方提出的要求进行设计2）设计完成后需与甲方共同讨论，进行合理性讨论。

第二条

本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。但有下 列情形之一的，一方可以向另一方提出变更合同权利与义务的请求，另一方应当在 7日内予以答复；逾期未予答复的，视为同意：       1． 目前技术无法解决的困难 ；

2． 不可抗力造成的研究周期延误 。

第三条

未经甲方同意，乙方不得将本合同项目部分或全部研究开发工 作转让第三人承担。

第四条

乙方应当保证其交付给甲方的研究开发成果不侵犯任何第三人 的合法权益。如发生第三人指控甲方实施的技术侵权，乙方应当承担相应的法律责任和经济损失 。

第五条

双方确定，因履行本合同所产生的研究开发成果及其相关知识 产权、软件著作权权利归乙方享有。

第六条

乙方不得在向甲方交付研究开发成果之前，自行将研究开发成 果转让给第三人。

第七条

本合同一式 3 份，甲乙双方各执一份，一份软著申报存档使用，具有同等法律效力。

第八条

本合同经双方签字盖章后生效。

甲方：

（盖章）

乙方：

（盖章）

签约时间：